
Zarządzenie  Nr 0050/69/2022 
Burmistrza Miasta Wojkowice  

z dnia 20 maja 2022 roku 
 
w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu „Miejskiego 
planu adaptacji do zmian klimatu dla gminy Wojkowice” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. 2022 poz. 559) oraz Uchwały Nr XVII/127/2011 Rady Miasta Wojkowice z dnia 29 
grudnia 2011 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych. 
 

Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące projektu „Miejskiego planu adaptacji do zmian 
klimatu dla gminy Wojkowice”. 

§ 2 
Celem konsultacji społecznych jest zebranie uwag do projektu „Miejskiego planu adaptacji do 
zmian klimatu dla gminy Wojkowice”. 
 

§ 3 
1. Konsultacje mają zasięg ogólnogminny. W konsultacjach mogą uczestniczyć wszyscy 

mieszkańcy gminy Wojkowice.  
2. Termin przeprowadzenia konsultacji: 27 maja – 17 czerwca 2022 r.  

 
§4 

1. Konsultacje będą przeprowadzone w formie pisemnej i elektronicznej za pomocą 
formularza konsultacyjnego (Załącznik nr 1) dostępnego na stronie www.wojkowice.pl, w 
BIP oraz w Kancelarii Urzędu Miasta Wojkowice.  

2. Wypełnione formularze konsultacyjne można składać w następujący sposób:  
a) drogą elektroniczną na adres e-mail: promocja@wojkowice.pl,  
b) drogą pocztową na adres: Urząd Miasta Wojkowice, Jana III Sobieskiego 290a, 42-580 

Wojkowice, 
c) osobiście w Kancelarii Urzędu Miasta Wojkowice. 

 
§5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Miejskiej.   

 
§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  

Burmistrz Miasta Wojkowice 
 

/-/ Tomasz Szczerba 
 

 
Otrzymują: 
- Wydział Organizacyjny 
- Wydział Polityki Miejskiej  

http://www.wojkowice.pl/
mailto:promocja@wojkowice.pl

